
Ebat Uygulamasının Hacim Olarak Hesaplanması
9.0.47 setiyle birlikte, ebat uygulamasının metreküp olarak hesaplanabilmesi desteklenmiştir.

Metreküp olarak ebat hesaplama uygulamasının çalışabilmesi için, Satış Fatura Parametreleri / Genel-2 
Sekmesinde yer alan  ve  parametrelerinin işaretlenmesi Ebat Bilgisi Girilsin Ebat Hacim Hesaplansın
gerekmektedir. 

Bu parametre işaretli olduğunda faturada ek alan sahasına  şeklinde üç değişken için giriş "En X Boy X Yükseklik"
yapılabilmesi sağlanır. Ek alanda 2 çarpan varsa metrekare , 3 çarpan varsa metreküp olduğu anlaşılabilir. "En X 

 hesabı yapılırken metrekare hesaplamasında olduğu gibi ebatların kaça bölündüğü bilgisi Boy X Yükseklik"
dikkate alınarak işlem yapılmaktadır.

Ek alan sahasına girilen değişkenler çarpılıp, miktar sahasına çarpım sonucu yazılır. 

 

Belli bir adet sayısı için metreküp hesaplaması yapılması isteniyorsa, miktar sahasına girilen adet değeri, ek 
alanda girilmiş olan  hesabından elde edilen çarpım değeri; adet değeri ile çarpılarak ve "En X Boy X Yükseklik"
ebatların kaça bölündüğü bilgisi dikkate alınarak girilen adet bilgisi için metreküp hesabı miktar sahasına yazılır. 
Miktar 2 de ise girilmiş adet bilgisi yer almaktadır. 

 
En, boy, yükseklik bilgisi, stoklar için önceden biliniyorsa bu durumda; stok kartı kaydı ekranında  sekStok Kart-2 
mesinde yer alan ebat bilgileri alanları kullanılabilir.

Stok kartında ebat bilgileri dolu ve satış parametrelerinde hacim hesaplansın parametresi işaretliyse, bu 
durumda fatura kalemlerinde, ek alan1 sahasına stok kartında yer alan en-boy-genişlik bilgileri  "En X Boy X Yüks

 şeklinde otomatik yazılır ve hesaplama yapılır.eklik"



 

 

Metrekare ebat hesaplamasında olduğu gibi, metreküp hesaplamasında da 1.ölçü birimine metreküp, 2. ölçü 
biriminde en-boy-yükseklik hangi ölçü biriminden girilecekse bu bilgi girilmelidir, 3. bir ölçü birimi varsa istenirse 
bu bilgi de stok kartına tanımlanabilir.
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